
Na podstawie art. 11g ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze-
Ênia 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 1999 r. Nr 54,
poz. 572 i Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 70, poz. 816,
Nr 104, poz. 1103 i Nr 116, poz. 1216, z 2001 r. Nr 14,
poz. 143, Nr 81, poz. 877 i Nr 110, poz. 1189 oraz
z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804,
Nr 141, poz. 1178, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387
i Nr 216, poz. 1824) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
1 lipca 2002 r. w sprawie komórek organizacyjnych
kontroli skarbowej, w których zatrudnionym inspekto-
rom i pracownikom przys∏uguje umundurowanie s∏u˝-
bowe i broƒ s∏u˝bowa, a tak˝e naboru do tych komó-
rek (Dz. U. Nr 100, poz. 911) w § 5 dotychczasowà treÊç
oznacza si´ jako ust. 1 oraz dodaje si´ ust. 2 i 3
w brzmieniu:

„2. W stosunku do by∏ych funkcjonariuszy Inspek-
cji Celnej, którzy ubiegajà si´ o przyj´cie do pra-
cy w komórce realizacyjnej, o której mowa
w § 2 ust. 3, nie prowadzi si´ post´powania

kwalifikacyjnego w zakresie okreÊlonym w § 9
ust. 1 pkt 2—6.

3. W stosunku do by∏ych funkcjonariuszy Inspek-
cji Celnej, Policji, Urz´du Ochrony Paƒstwa,
Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego, Agen-
cji Wywiadu, Stra˝y Granicznej oraz ˝o∏nierzy
˚andarmerii Wojskowej i Wojskowych S∏u˝b In-
formacyjnych, którzy ubiegajà si´ o przyj´cie
do pracy w komórkach realizacyjnych, mo˝na,
za zgodà Generalnego Inspektora Kontroli
Skarbowej, odstàpiç od prowadzenia post´po-
wania kwalifikacyjnego, w zakresie okreÊlonym
w § 9 ust. 1 pkt 2—5, pod warunkiem przedsta-
wienia odpowiednich dokumentów potwier-
dzajàcych dane osobowe oraz posiadanie wy-
maganych umiej´tnoÊci i predyspozycji.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 5 lutego 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie komórek organizacyjnych kontroli skarbowej, w których zatrudnionym
inspektorom i pracownikom przys∏uguje umundurowanie s∏u˝bowe i broƒ s∏u˝bowa, a tak˝e naboru do tych

komórek
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 26 lutego 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie kas rejestrujàcych

Na podstawie art. 29 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
23 grudnia 2002 r. w sprawie kas rejestrujàcych
(Dz. U. Nr 234, poz. 1971) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 2 w pkt 2 wyrazy „do dnia okreÊlonego w za-
∏àczniku nr 2 do rozporzàdzenia” zast´puje si´ wy-
razami „do dnia 31 grudnia 2003 r.”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Przepis § 8 ust. 1 stosuje si´ odpowiednio
do zwrotu kwoty, o której mowa w art. 29
ust. 2c ustawy, z zastrze˝eniem ust. 2 i 3.

2. Zwrot kwoty z tytu∏u zakupu kasy reje-
strujàcej przez podatników Êwiadczàcych
us∏ugi wymienione w § 2 pkt 2, wykonu-
jàcych wy∏àcznie czynnoÊci zwolnione od

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79.


